[image: image1.png]

Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

От 28.11.2024 № 163                                     с.Сладковское

О внесении в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального

района предложения о проведении контрольного мероприятия

 в Сладковском сельском поселении в 2025 году.

      Руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, решением Думы Сладковского сельского поселения от 28.11.2024 № 162 “О передаче полномочий контрольно-счетного органа Сладковского сельского поселения Контрольному органу Слободо-Туринского муниципального района в 2025 году”,  Дума Сладковского сельского поселения

      РЕШИЛА:

      1. Внести в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района предложение о включении в план работы Контрольного органа на 2025 год проведение  контрольного мероприятия в Сладковском сельском поселении “Эффективность управления и распоряжения земельными ресурсами, находящимися в собственности Сладковского сельского поселения, а также полноты и своевременности поступления в бюджет доходов от распоряжения и использования ими” за 2023-2024 годы”.

      2. Настоящее Решение направить в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель И.Л.Волохин).

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения                       В.А. Потапова